PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO № 002/2021

O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Sr. Jamis Silva

Bolandin, em cumprimento ao §3º do Art. 165 da Constituição Federal e Arts. 48 e 52

da Lei 101/2000 torna público os RELATÓRIOS RESUMIDOS DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA-RREO, relativo ao 4º Bimestre do ano de 2021, e os RELATÓRIOS

DE GESTÃO FISCAL-RGF, relativo ao 2º Quadrimestre de 2021, do Município de São

José dos Quatro Marcos/MT pelo qual convida os cidadãos quatro-marquenses a

participarem da Audiência para Avaliação e Cumprimento das Metas.

A Audiência Pública será em ambiente virtual do Google Meet para atender

as medidas restritivas de combate a pandemia do novo Coronavírus (COVID-19) em

conformidade Lei Federal № 13.979/2020; o Decreto Federal № 10.212/2020; a

Portaria № 356/2020-MS; o Art. 3º, IV do Decreto Municipal № 135/2021.

Sala Virtual: meet.google.com/eaj-ezwd-vct

Data e Horário: 30 de setembro de 2021, às 17 hrs. do período vespertino em

horário local.

Os anexos também encontram-se postados no site:

www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br no seguinte caminho sequencial barra de

menu do site  Departamentos  Contabilidade ou digitando o endereço

www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br/categoria/contabilidade .

São José dos Quatro Marcos-MT; 20 de Setembro de 2021.

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

http://www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br/
http://www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br/categoria/contabilidade

		2021-09-20T13:29:13-0400
	JAMIS SILVA BOLANDIN:65100450100